Prefeitura Municipal de Morrinhas

Governo Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

As(os) Secretárias(os) do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais

e, considerando haver a Comissão de Pregão, cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação para a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE, vem ADJUDICAR E

HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão

Eletrônico de n° 0202.01/2022, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor das Empresas: POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA

LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 37.990.239/0001-66, com o valor global de R$

1.090.270,65, sendo senda k 25.145,10 para a secretaria r.e Ação Governamental, R$

7.487,84 para a Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente, R$ 9.365,66

para a Secretaria de Infraestrutura, R$ 531.38,57 para a Secretaria de Educação, Cultura

e Desporto, R$ 241.925,98 para a Secretaria de Saúde, R$ 31.192,60 para a Secretaria de

Administração e Finanças e R$ 243.914,80 para a Secretaria de Assistência Social. Empresa

J B ATACADISTA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o N° 40.214.434/0001-09, com o valor

global de R$ 1.432.032,28, sendo R$ 59.340,86 para a secretaria de Ação Governamental,

R$ 10.664,63 para a Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente, R$

31.923,88 para a Secretaria de Infraestrutura, R$ 607.922,90 para a Secretaria de

Educação, Cultura e Desporto, R$ 237.978,20 para a Secretaria de Saúde, R$ 67.100,92

para a Secretaria de Administração e Finanças e R$ 417.100,89 para a Secretaria de

Assistência Social. Empresa AURIMAR BARBOSA FERNANDES, inscrita no CNPJ sob o N°

05.135.166/0001-39, com o valor global de R$ 402.183,10, sendo R$ 4.732,50 para a

secretaria de Ação Governamental, R$ 318,70 para a Secretaria de Agricultura, Recursos

Hídricos e Meio Ambiente, R$ 6.069,40 para a secretaria de Infraestrutura, R$ 236.708,00

para a Secretaria de Educação, Cultura e Desporto, R$ 29.245,00 para a Secretaria de

Rua José Ibiapina Rocha, E/N, Centro, CEP 62.5O-000 —Telefone: (88) 3665.1130

Morrinhas - Ceará - CNPJ: 07.566.920/00C1-10 - CGF: 06.920.247-8

Débora Cláudia Ribeiro Arcanjo

Secretária de Assistência Social

~T

~_
 Mayria 'Keyla da Costa B4oso ./

Secretária de Saúd

1

-f1aria ~dna 30v

Secretária de Ação Governamental

ti' VLO

Prefeitura Municipal de Morrinhos
Governo Municipal

Saúde, R$ 5.739,50 para a Secretaria de Administração e Finanças e R$ 119.370,00 p

Secretaria de Assistência Social.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 31 de Março de 2022.

Francisr è Araújo Teixeira

Secretária de Educação, Cultura e Desporto

Vw
rJ

aim Jean Valdeir Araujo R Ão~onato Rdcha
Sec - de Agricultura, Recursos Hídricos Secretário de Infraestrutura

e Meio Ambiente

ncisco Rog dos Sntos

Secretário de Administraçãoe Finanças

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Telefone: (88) 3665.1130

Morrinhos - Ceará - CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8